
ŘZÍ Krajská zdravotní 
Objednávka 2600127295 

Datum objednávky 31.05.2021 CLEANIEX a . s .  
Vyhotovuje: olomoucká 2 6  
Oddělení: 796 01 Prostějov 
Telefon: 
Mobil: 
Mail : 

Adresa odběratele (fakturačnih 
Krajská zdravotni, a . s .  
SOCiálnĚ péče 3316/12A Vaše čislo dodavatele u nás 
401 13 Ustí. nad Labem 1008291 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 18.06.2021 

Kraj ská zdravotní , a .  s . 
Masarykova nemocnice v Ustí n.Lab.,  o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

rakturujte se splatností. 60 dnů! lůna cu 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 kombinéza 501 pán.bílá v.188—112 
5 Kus 

00020 kombinéza 501 dám.bílá v.164-100 
7 Kus  

0 0 0 3 0  kombinéza 501 dám.!ttodrá v.164—100 
5 Kus 

00040 kombinéza 501 dám.modrá v.176—108 
4 Kus 

00050  kombinéza 501 dám.žlutá v.170—116 
8 Kus 

00060 kombinéza 501 dám.ze1ená. v.158—100 
5 Kus 

00070 kalhoty 515 dám.zelené v.170—128 
5 Kus 

Ičo: 25488627 DIČ: 525488627 Bankovnispojeni: čsoa. a .s . ,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí. nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2 



kz: Krajská zdravotní 
Objednávka 2600127295 c n w  a.s.  
Datum objednávky 31.05.2021 796 01 Prostějov 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00080 blůza 513 dám.zelená v.170-128 
5 Kus 

VŠE MATERIÁLOVÝ TYP M3. PŘIDAT MŘÍŽKU PRO ZAZNAMENÁVÁNÍ POČTU CYKLÚ 
ÚDRŽBY. 
PROSÍME: o PRODLOUŽENÉ RUKÁVY s PRÚŽNÝM LEM. U KOMBINÉZ MODRÝCH — onou VELIKOSTÍ 
MISTO PRUŽNYCH LEMÚ STISKACI KNOFLÍKY. 

DĚKUJEME ! 

Celk.hodn. s DPH CZK , 61 .587 ,80  

Z důvo davatelských fakturách 11 vystavených objednávkách uvádět 

jak ad ovny (fakturační a dodací adresa) . lla dodacích 

li.-tech, faktur-ich a ostatních dokumentech uvadijto nade číllo objednávky a konoovdho odbiratolo. Faktury 
bo- čiala objednavlqr budou p a n í m  za W I “  a vrůceny dodavateli.. v případů daňového dokladu ansi účet 

uvedený na taktuřo aplikovat podminka dilkovčho při-tunu. v louladu ao sadu.-tn zákona č .  235/2004 Sb. o m .  
Účet msi být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nahý-vi objednávka účimoati. nejdřív. da- uvoi-oánůní. v 

Engl-tru smluv. lo: pico-nó akceptao. není objednivk. uzavřen.. Plnění předmětu objednávky před j e j í  

účinnosti se  považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488621 DIČ: C825488627 Bankovnispojení: ČSOB, a . s . ,  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2 




